СОВЕТ СОРОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Калачинского муниципального района

Омской области

РЕШЕНИЕ

 28.08. 2020                                                                     № 30

О внесении изменений в Решение Совета Сорочинского сельского

поселения от14.08.2015 № 27 «Об утверждении Положения о

муниципальной службе в  Сорочинском  сельском поселении Калачинского

муниципального района Омской области»

            В соответствии с положениями ст. 14 Федерального закона от 6

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от

02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

Федерального закона от 08.06.2020 № 181-ФЗ «О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием

Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «Об

индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного

пенсионного страхования» и отдельные законодательные акты Российской

Федерации», Уставом Сорочинского сельского поселения Калачинского

муниципального района Омской области, Совет Сорочинского сельского

поселения, РЕШИЛ:
        1. Внести  изменения  в Решение Совета Сорочинского сельского

поселения  от 14.08.2015 г. № 27 ««Об утверждении Положения о

муниципальной службе в  Сорочинском  сельском поселении Калачинского

муниципального района Омской области».

         1.1. В  подпункте 6 пункта 3 статьи 16 Положения   слова «страховое

свидетельство обязательного пенсионного страхования» заменить словами

«документ, подтверждающий регистрацию в  системе индивидуального

( персонифицированного) учета».

 2. Настоящее Решение подлежит опубликованию (обнародованию), а

также размещению на сайте Сорочинского сельского поселения

Калачинского муниципального района в  сети «Интернет»  и вступает в силу

с момента опубликования (обнародования).

3. Контроль исполнения настоящего  Решения возложить на  главного

специалиста Лычкову В.А.

Глава  сельского поселения                                            А.П.Комиссаров